
quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO   

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2018 
 

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data 
contrato nº 174/2018, com a empresa: COMPRECEL EQUIPAMENTOS HOSPITAR 
EIRELI-ME, CNPJ Nº 10.886.210/0001-82, com proposta final ITEM 01  no valor de R$ 
87.450,00 (Oitenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais), com proposta final 
ITEM 04  no valor de R$ 3.890,00 (três mil, oitocentos e noventa reais) e com 
proposta final ITEM 10  no valor de R$ 1.600,00 (Hum mil  e seiscentos reais), 
perfazendo o valor total de R$ 97.740,00 (Noventa e sete mil,setecentos e quarenta 
reais), contrato nº 176/2018 a empresa LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA,CNPJ Nº 
04.187.384/0001-54, com proposta final ITEM 02  no valor de R$ 41.500,00 (Quarenta e 
um mil,quinhentos reais), contrato nº 173/2018 a empresa D M IMAGEM COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS LTDA –ME 
,CNPJ Nº 16.656.144/0001-30 ,com proposta final ITEM 03  no valor de R$ 28.500,00 
(Vinte e oito mil e quinhentos reais), contrato nº 172/2018 a empresa OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA CNPJ Nº 04.570.113/0001-83, com proposta final ITEM 05 no valor de 
R$  672,08 (seiscentos e setenta e dois reais e oito centavos), com proposta final 
ITEM 06 no valor de R$ 69,50 (Sessenta e nove reais e cinquenta centavos) e com 
proposta final ITEM 09 no valor de R$ 65,00 (Sessenta e cinco reais),perfazendo o 
valor total de    R$ 2.991,66 (Dois mil,novecentos e noventa e um reais e sessenta e 
seis centavos), contrato nº 175/2018 a empresa OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES,ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA-ME,CNPJ Nº 11.311.773/0001-05, com proposta final ITEM 07 
no valor de R$ 10.050,00 (Dez mil e cinquenta reais) e contrato nº 177/2018 a empresa 
USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E LABOTATÓRIO LTDA – ME,CNPJ 
Nº 03.215.469/0001-36 , com proposta final ITEM 08 no valor de R$ 5.670,00 ( Cinco 
mil,sesicentos e setenta reais).Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de 
equipamentos hospitalares e outros (aparelho de raio x, ventilador Pulmonar, ar 
condicionado e poltrona hospitalar), conforme propostas nºs 11419.963000/1170-10  e 
11419.963000/1170-11. Tipo Menor Preço por Item. Vigência: 12 (doze) meses. 
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral.  

Brotas de Macaúbas/BA, 06 de Agosto de 2018. 

 
LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR  

Prefeito Municipal 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F18E37E08B7757A8164C06E299EC500


		2018-09-27T17:03:38-0300




